Zalgcznik nr 2

do uchwaty Nr XLVII/555/14
Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle
z dnia 29 stycznia 2014r.

Plan wydatkéw bud zetu miasta na rok 2014

w ziotych
Symbol w tym:
wydatki na wyplaty z lyt’u !u
S . dotacje na Swiad ) programy poreczen |
L . Wydatki ogétem Wydatki bie zace - $wiadczenia na . gwarancji
Nazwa dziat i rozdziat (5+14) ogotem Wyd.atkl ednostek X wydatki zwi gzane zadania rzecz oséb flnansqwane z udzielonych obsbug. & diugu wydatki maj gtkowe
. bud zetowych (7+8) wynagrodzenia o . .. fi h udziatem st jst
dziat rozdz. i skiadki od nich z realizacj g zadan biezace izycznyc Srodkow art. 5 przez js
statutowych R przypadaj ace w
ust.1pkt2i3
danym roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Rolnictwo i fowiectwo 010 73 800,00 73 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izby rolnicze 01030 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostala dziatalnose 01095 65 000,00 65 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transportit aczno $¢ 600 22981 600,00 | 11631000,00| 11631 000,00 0,00 | 11 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 11 350 600,00
Lokalny transport zbiorowy 60004 | 9135600,00] 8250 000,00] 8 250 000,00 0,00] 8250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 600,00
Drogi publiczne gminne 60016 | 13 646 000,00 | _ 3381 000,00 3 381 000,00 0,00] 3381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 10 265 000,00
Pozostala dziatalnos¢ 60095 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
Turystyka 630 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie . 63003 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
upowszechniania turystyki
ﬁ;ﬁi‘;ﬁ:ﬁa 700 19112178,33| 1690017833 | 1679007833 | 4 226400,33 | 12 563 678,00 0,00| 110 100,00 0,00 0,00 0,00| 2212 000,00
fﬁgi%g%ﬁ;dark' 70001 | 14181178,33| 12399178,33| 12349078,33| 4226400,33| 8122 678,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00| 1782000,00
Gospodarka gruntami 70005 | 2074000,00| 164400000 1644 000,00 0,00| 1644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00
i nieruchomosciami
Pozostala dziatalnose 70095 | 2857000,00] 2857 000,00] 2 797 000,00 0,00] 2 797 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dziafalno $¢ ustugowa 710 2261 500,00 196 500,00 196 500,00 20000,00| 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2065 000,00
Plany zagospodarowania 71004 120 000,00 120 000,00 120 000,00 10000,00| 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzennego
Cmentarze 71035 286 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00
Pozostala dziatalnose 71095 | 1855 000,00 55 000,00 55 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] _ 1.800000,00
Administracja publiczna 750 181807 900,28 | 18567 900,28 | 17 155 714,00 | 12 471 724,00 | 4 683 990,00 7000,00| 546473,00| 85871328 0,00 0,00 240 000,00
Urzedy wojewodzkie 75011 590 544,00 590 544,00 590 544,00 | 590 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na 75022 533 342,00 533 342,00 17 289,00 0,00 17 289,00 000| 516053,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawach powiatu)
Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 75023 | 15576391,00 | 15336391,00| 14925671,00| 11830080,00| 3 095591,00 0,00 20420,00| 390 300,00 0,00 0,00 240 000,00
Dziatalno$¢ informacyjna
i kulturalna prowadzona za 75058 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
granicg
Promocja jednostek 75075 | 1503373,28| 1503373,28| 1024 960,00 7800,00| 1017 160,00 0,00 10000,00 | 468 413,28 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
Pozostala dziatalnos¢ 75095 597 250,00 597 250,00 597 250,00 43300,00| 553 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Urzedy naczelnych

organéw witadzy

paristwowej, kontroli 751 10 833,00 10 833,00 10 833,00 10 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa oraz

sadownictwa

Urzedy naczelnych organéw

wiadzy pafistwowej, kontroll 75101 10 833,00 10 833,00 10 833,00 10 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa

Obrona narodowa 752 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostale wydatki obronne 75212 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bezpiecze nstwo

publiczne i ochrona 754 3679550,00| 2310550,00| 2211050,00| 1737100,00| 473 950,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00| 1369 000,00
przeciwpo zarowa

Ochotnicze straze pozarne 75412 843 000,00 303 000,00 254 500,00 61000,00 | 193 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00
Obrona cywilna 75414 911 000,00 82 000,00 79 000,00 4000,00 75 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 829 000,00
Straz gminna (miejska) 75416 |  1920100,00| 1920100,00| 1872100,00| 1672100,00| _ 200 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostata dziatalnose 75495 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S:;'i‘;gﬁedg;gg” 757 412222000 4 122220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 2622 220,00 | 1500 000,00 0,00
Obstuga papieréw

wartosciowych, kredytow 75702 |  1500000,00| 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1500 000,00 0,00
i pozyczek jednostek

samorzadu terytorialnego

Rozliczenia z tytutu

poreczen i gwarancji

udzielonych przez Skarb 75704 | 2622220,00| 2622 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 2 622 220,00 0,00 0,00
Panstwa lub jednostke

samorzadu terytorialnego

Rozne rozliczenia 758 1870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00] 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000 000,00
Rezerwy ogdlne i celowe 75818 | 1870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000 000,00
Oswiata i wychowanie 801 71571 237,10 69451237,10 | 66572 068,00 | 52 751 055,00 | 13821 013,00 2320341,00| 203 283,00 355 545,10 0,00 0,00 2120 000,00
Szkoly podstawowe 80101 | 30 227 566,00 | 28 407 566,00 | 26 736 592,00 | 21 264 696,00 | 5 471 896,00 | 1 600 000,00 70 974,00 0,00 0,00 0,00| 1820000,00
Przedszkola 80104 | 19782 122,00| 19782 122,00| 19310973,00| 15011 192,00| 4308781,00] 425 000,00 37 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkola specjalne 80105 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gimnazja 80110 | 15449 333,00 15149 333,00| 15050 201,00 | 12 849 586,00 | 2 200 615,00 0,00 38032,00| 61 100,00 0,00 0,00 300 000,00
dDg"s";f;”'e uczniow 80113 141 887,00 141 887,00 141 887,00 0,00|  141887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Licea ogolnoksztalcace 80120 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Komisje egzaminacyjne 80145 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Doksztalcanie i . 80146 320 346,00 320 346,00 234 505,00 0,00|  234505,00 85 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
doskonalenie nauczycieli

s:i?jvg;k::sme : 80148 | 244181400 244181400 2441814,00| 1405046,00| 1036768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostata dziatalnose 80105 | 2986169,10| 2986 169,10| 2634596,00| 2208035,00| 426 561,00 0,00 57 128,00 | 294 445,10 0,00 0,00 0,00
Ochrona zdrowia 851 2521900,00| 2521 900,00 684 680,00  537080,00| 147 600,00| 1791 748,00 45 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwalczanie narkomanii 85153 59 610,00 59 610,00 250,00 0,00 250,00 59 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlrlf:ﬁé‘;‘i’srﬁgﬁ”'e 85154 | 1040390,00| 1040 390,00 647530,00| 532980,00| 114 550,00 347 388,00 45 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostata dziatalnose 85105 |  1421900,00| 1421 900,00 36 900,00 4 100,00 32.800,00 | 1385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

Pomoc spoteczna

852

28 958 398,96

28 909 398,96

10 322 360,96

6 538 492,96

3 783 868,00

0,00

18 157 768,00

429 270,00

0,00

0,00

49 000,00

Osrodki wsparcia

85203

2917 884,00

2 883 884,00

2871 357,00

1 960 556,00

910 801,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

34 000,00

W spieranie rodziny

85206

543 081,00

543 081,00

68 706,00

68 706,00

0,00

0,00

474 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia
spolecznego

85212

11 377 415,00

11 377 415,00

684 675,00

464 179,00

220 496,00

0,00

10 692 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére
$wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére
Swiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczace

w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

85213

118 000,00

118 000,00

118 000,00

0,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

85214

4 673 500,00

4 673 500,00

1805 500,00

0,00

1805 500,00

0,00

2822 000,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe

85215

2 800 000,00

2 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasikki stale

85216

481 000,00

481 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Osrodki pomocy spotecznej

85219

3137 036,96

3 122 036,96

3 095 716,96

2718 416,96

377 300,00

0,00

26 320,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i o$rodki
interwencji kryzysowej

85220

457 789,00

457 789,00

455 289,00

275 107,00

180 182,00

0,00

2 500,00

0,00

Uslugi opiekuncze
i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

85228

1177 917,00

1177 917,00

1163 917,00

1051 528,00

112 389,00

14 000,00

0,00

Pozostata dziatalno$¢

85295

1274 776,00

1274 776,00

59 200,00

0,00

59 200,00

832 306,00

383 270,00

0,00

Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej

853

4 209 826,00

4 209 826,00

3577 256,00

2 837 465,00

739 791,00

622 270,00

10 300,00

0,00

0,00

Ziobki

85305

3992 826,00

3992 826,00

3572 256,00

2 837 465,00

734 791,00

410 270,00

10 300,00

0,00

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna os6b
niepetnosprawnych

85311

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

Pozostata dziatalno$¢

85395

195 000,00

195 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

190 000,00

0,00

0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

854

2799 924,00

2799 924,00

2596 502,00

2 459 389,00

137 113,00

45 422,00

158 000,00

0,00

Swietlice szkolne

85401

2533 053,00

2 533 053,00

2 533 053,00

2 395 940,00

137 113,00

0,00

0,00

0,00

W czesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85404

63 449,00

63 449,00

63 449,00

63 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

85406

45 422,00

45 422,00

0,00

45 422,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla
uczniéw

85415

158 000,00

158 000,00

0,00

0,00

158 000,00

0,00
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1 2 3 2 5 6 7 8 9 10 11 2 13 14
Cospodarkalkomiinalna 900 2040554851 | 5904003,00| 5785751,00| 209121,00| 5576 630,00 110 000,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00| 1450154551
i ochrona $rodowiska

Gospodarka sciekowa 90001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
i ochrona wod

Oczyszczanie miast | wsi 90003 | 1540000,00| 1540000,00] 1540 000,00 0,00] 1540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni 90004 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00| 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w miastach i gminach

Ochrona powietrza 90005 | 312131551 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 312131551
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dia zwierzat 90013 422 503,00 397 503,00 389 251,00  209121,00| 180 130,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
iodsr‘ggeﬂe”'e ulic, placow 90015 | 3357000,00| 2490000,00| 2490 000,00 0,00| 2490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00
W plywy i wydatki zwigzane z

gromadzeniem $rodkéw

2 oplat | kar za korzystanie 90019 | 1887 000,00 837 000,00 727 000,00 0,00| 727 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1050000,00
ze $rodowiska

Pozostala dziatalnose 90095 | 9 677 730,00 339 500,00 339 500,00 0,00] 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 9338 230,00
L OUHIENIE T 921 6337571,00| 5287 571,00 306 000,00 0,00 306000,00| 4 946571,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1050000,00
dziedzictwa narodowego

Pozostale zadania 92105 465 000,00 465 000,00 265 000,00 0,00| 265 000,00 165 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w zakresie kultury

Domy i osrodki kultury, 92100 | 2520571,00| 2444 571,00 0,00 0,00 0,00| 244457100 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00
Swietlice i kluby

Biblioteki 92116 | 2162000,00| 2 137 000,00 0,00 0,00 0,00] 2137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
Ochrona zabytkow i opieka 92120 241 000,00 241 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nad zabytkami

Pozostala dziatalnose 92195 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00
Kultura fizyczna 926 9221536,31| 7568536,31| 6659136,31| 3042581,31| 361656500|  793900,00|  115500,00 0,00 0,00 0,00]  1653000,00
Obiekty sportowe 92601 | 825063631 | 6597 636,31 6541136,31| 3042581,31] 349855500 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00]  1653000,00
ﬁj;;’:}';w zakresie kultury 92605 970 900,00 970 900,00 118 000,00 0,00|  118000,00 793 900,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem wydatki 218 969 023,49 | 181 358 877,98 | 145 426 229,60 | 86 861 241,60 | 58 564 988,00 | 10 677 252,00 | 19 489 648,00 | 1 643 528,38 | 2 622 220,00 | 1 500 000,00 | 37 610 145,51
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